
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Samolepicí ochranný obdélník, černá / žlutá, 25 cm × 2,5 cm × 50 cm - DP 19041

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyuretan
Způsob uchycení:Způsob uchycení:    samolepicí fólie
Barva:Barva:    černá / žlutá
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Šířka:Šířka:    25 cm
Výška:Výška:    2,5 cm
Délka:Délka:    50 cm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:   0 ºC až 45 ºC
Hmotnost:Hmotnost:    0,37 kg
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    2 ks

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Samolepicí ochranné prvky jsou vyrobeny z vysokotlaké pěny o vysoké hustotěz vysokotlaké pěny o vysoké hustotě. Výstražné žlutočerné pruhy zvyšujízvyšují
bezpečnostbezpečnost. Instalují se rychle a jednoduše díky samolepicímu provedení. Dobře přilnou i k hrubému povrchuDobře přilnou i k hrubému povrchu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Samolepicí ochranné prvky mají univerzální využití v průmyslových a jiných provozechv průmyslových a jiných provozech. Chrání stroje a přístroje před
poškozením při nárazu na stěnu, roh nebo sloup. Používají se také pro ochranu dveří, nárazníků a jiných částí automobilů
v garážích a na krytých parkovištích. Jsou vhodné pro vnitřní prostorypro vnitřní prostory.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


